
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 

Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Intervento di "Recupero e ricostruzione del cimitero monumentale capoluogo" 

sito nel Comune di Amatrice (RI) di cui all'ordinanza commissariale n. 37 del 08/09/2017. Affidamento 

diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016 per l'esecuzione delle indagini e 

prove sulle strutture e sui materiali.  

Codice opera OOPP_696/2017 CUP: C71E18000050001 CIG: 8148395C43 

Importo a base di gara: € 10.965,50 Iva esclusa  

Divisione in lotti: no 

Procedura: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Luogo di esecuzione: Amatrice (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71631300-3 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Operatori Economici Invitati: 2 

- GEOSERVING SRL 

- DEPAR TEST SRL  

 Offerte pervenute: n. 1 

Offerte escluse: n. 0 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00085 del 29/01/2020 

Aggiudicatario: DEPAR TEST SRL con sede legale in Via dei Pastai snc, Pineto (Teramo) [codice 

NUTS ITF12] Codice fiscale e P. Iva n. 01816570673 - Ribasso offerto 16,00% - Importo contrattuale 

€ 9.211,02 Iva esclusa;  

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Arch. Tonino Cicconetti – e-mail: 

tcicconetti@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve 

farsi riferimento agli atti della procedura di gara e in particolare al suddetto provvedimento di 

aggiudicazione. 

 

   

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Tonino Cicconetti 

 


		2020-05-04T13:42:45+0000
	Rieti
	TONINO CICCONETTI
	A.P. USR Lazio




